
UCHWAŁA NR XLVIII/486/06
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2006 ROKU

w sprawie: oświadczenia Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego dotyczącego przyjęcia przez 
Zarząd Województwa Śląskiego listy projektów kluczowych w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007 – 2013.

Na podstawie art. 15 ust. 1 i art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Rada  Miejska  Wodzisławia  Śląskiego  domaga  się  zmiany  podziału  środków  na 
infrastrukturę drogową w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Śląskiego  na  lata  2007  –  2013  i  umieszczenia  w  na  liście  projektów  kluczowych 
projektu: „Uzupełnienie sieci dróg ruchu tranzytowego pomiędzy A-1 i DK 81 w ciągu 
Drogi  Głównej  Południowej  od  węzła  w  Mszanie  w  kierunku  zachodnim  przez 
Wodzisław Śl., Pszów, Rydułtowy do ul. Raciborskiej”.

2. Oświadczenie w tej sprawie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2

Rada  Miejska  Wodzisławia  Śląskiego  postanawia  przesłać  swoje  stanowisko  do  Ministra 
Rozwoju Regionalnego, Ministra Transportu i Ministra Gospodarki.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
/-/ Wacław Mandrysz

 
     


